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Municipiul Hunedoara, B-dul. Libertăţii nr.17, cod.331128, Judeţul Hunedoara, Tel.:+4 0254 716322, Fax: +4 0254 716087, E-mail: info@primariahunedoara.ro 

Nr. 40545 / 28.05.2024 

PROCES – VERBAL  
încheiat azi, 28.05.2024, cu ocazia afișării rezultatelor finale ale examenului organizat in  

21.05.2024 – proba scrisă, pentru promovarea în gradul profesional imediat superior celui deţinut a 

funcționarilor publici din cadrul aparatului de specialitate al Primarului municipiului Hunedoara  
 

 
Subsemnata Ferenț Elena, secretar al comisiei de examen numită prin Dispoziţia Primarului 

municipiului Hunedoara nr. 844/2024, pentru examenul organizat în 21.05.2024 în vederea promovării în 

gradul profesional imediat superior celui deţinut a funcționarilor publici din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului municipiului Hunedoara, am procedat la afişarea rezultatelor finale ale examenului, conform 

procesului-verbal nr. 40544 / 28.05.2024. 

La proba eligibilității candidaților, desfășurată în data de 15.05.2024, s-au obținut urmatoarele 

rezultate: 

Nr. Crt 
Nr dosar / 

data depunere 
REZULTAT 

1 33313/29.04.2024 ADMIS 

2 31512/23.04.2024 ADMIS 

3 31490/23.04.2024 ADMIS 

4 31448/23.04.2024 ADMIS 

5 33844/07.05.2024 ADMIS 

6 31464/23.04.2024 ADMIS 

7 31599/23.04.2024 ADMIS 

8 33772/30.04.2024 ADMIS 

9 32743/26.04.2024 ADMIS 

10 32156/25.04.2024 ADMIS 

11 30601/19.04.2024 ADMIS 

12 32157/25.04.2024 ADMIS 

13 30602/19.04.2024 ADMIS 

14 32666/26.04.2024 ADMIS 

15 31767/24.04.2024 ADMIS 

16 31072/22.04.2024 ADMIS 

17 32620/25.04.2024 ADMIS 

 
 



 

La proba scrisă, desfăşurata în data de 21.05.2024, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. Crt 
Nr dosar / 

data depunere 

 

PUNCTE REZULTAT 

1 33313/29.04.2024 90,34 ADMIS 

2 31512/23.04.2024 72,34 ADMIS 

3 31490/23.04.2024 77,34 ADMIS 

4 31448/23.04.2024 83,00 ADMIS 

5 33844/07.05.2024 91,67 ADMIS 

6 31464/23.04.2024 92,00 ADMIS 

7 31599/23.04.2024 89,67 ADMIS 

8 33772/30.04.2024 75,67 ADMIS 

9 32743/26.04.2024 82,34 ADMIS 

10 32156/25.04.2024 72,00 ADMIS 

11 30601/19.04.2024 72,34 ADMIS 

12 32157/25.04.2024 73,34 ADMIS 

13 30602/19.04.2024 72,00 ADMIS 

14 32666/26.04.2024 77,34 ADMIS 

15 31767/24.04.2024 86,34 ADMIS 

16 31072/22.04.2024 81,00 ADMIS 

17 32620/25.04.2024 83,34 ADMIS 

Față de rezultatele probei scrise, nu s-au depus contestaţii.  

 

La proba interviului, desfăşurată în data de 27.05.2024, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. Crt 
Nr dosar / 

data depunere 

 

PUNCTE REZULTAT 

1 33313/29.04.2024 86,00 ADMIS 

2 31512/23.04.2024 82,00 ADMIS 

3 31490/23.04.2024 83,00 ADMIS 

4 31448/23.04.2024 86,00 ADMIS 

5 33844/07.05.2024 86,00 ADMIS 

6 31464/23.04.2024 86,00 ADMIS 

7 31599/23.04.2024 86,00 ADMIS 

8 33772/30.04.2024 82,00 ADMIS 

9 32743/26.04.2024 82,00 ADMIS 

10 32156/25.04.2024 82,00 ADMIS 

11 30601/19.04.2024 82,00 ADMIS 



12 32157/25.04.2024 82,00 ADMIS 

13 30602/19.04.2024 82,00 ADMIS 

14 32666/26.04.2024 82,00 ADMIS 

15 31767/24.04.2024 82,00 ADMIS 

16 31072/22.04.2024 82,00 ADMIS 

17 32620/25.04.2024 81,00 ADMIS 

 Față de rezultatele probei interviului, nu s-au depus contestaţii. 

 

Astfel, în urma susţinerii celor doua probe, s-au stabilit următoarele rezultate finale: 
Nr. 

Crt. Numele si prenumele candidatului 
Puncte 

scris 

Puncte 

interviu 

Punctaj 

final 
 Rezultat 

1 33313/29.04.2024 90,34 86,00 176,34 ADMIS 

2 31512/23.04.2024 72,34 82,00 154,34 ADMIS 

3 31490/23.04.2024 77,34 83,00 160,34 ADMIS 

4 31448/23.04.2024 83,00 86,00 169,00 ADMIS 

5 33844/07.05.2024 91,67 86,00 177,67 ADMIS 

6 31464/23.04.2024 92,00 86,00 178,00 ADMIS 

7 31599/23.04.2024 89,67 86,00 175,67 ADMIS 

8 33772/30.04.2024 75,67 82,00 157,67 ADMIS 

9 32743/26.04.2024 82,34 82,00 164,34 ADMIS 

10 32156/25.04.2024 72,00 82,00 154,00 ADMIS 

11 30601/19.04.2024 72,34 82,00 154,34 ADMIS 

12 32157/25.04.2024 73,34 82,00 155,34 ADMIS 

13 30602/19.04.2024 72,00 82,00 154,00 ADMIS 

14 32666/26.04.2024 77,34 82,00 159,34 ADMIS 

15 31767/24.04.2024 86,34 82,00 168,34 ADMIS 

16 31072/22.04.2024 81,00 82,00 163,00 ADMIS 

17 32620/25.04.2024 83,34 81,00 164,34 ADMIS 

 

 

 

Secretar Comisie 

Ferenț Elena 


